תחת הנחת ביסוס קיומה של הנחת העסק החי, יש לבחון האם קיימת אי ודאות מהותית באשר למצבה הפיננסי של החברה המחייבת מתן גילוי מתאים ומפורט של החברה בדוחותיה הכספיים בקשר לכך, הכללת הפניית תשומת לב בחוות הדעת של רואה חשבון המבקר, וכנגזרת מכך גם הכללת תזרים מזומנים חזוי בהתאם להוראות תקנה 10(ב)(14) לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל - 1970 (להלן - "**תזרים מזומנים חזוי**" ו- "**תקנות הדוחות**") בשל התקיימות סימן אזהרה.

לעמדת סגל הרשות, במקרה שבו חברה מדורגת בדירוג שהוא קרוב לדירוג שמקים עילה לפירעון (כגון, פער של שינוי דירוג יחידי בלבד (**notch**) בין הדירוג הנוכחי לבין דירוג שיוביל להתקיימות עילה לפירעון מידי) קל וחומר כאשר